大庆2009年会计从业资格考试报名报名会计从业资格考试

PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/645/2021_2022__E5_A4_A7_

E5_BA_862009_c42_645078.htm id="tb42" class="mar10"> 按照《

黑龙江省会计从业资格管理实施办法（试行）》（黑财会

〔2005〕7号）的有关规定，市财政局开始组织2009年度会计

从业资格证书报名考试工作，现将有关事宜通知如下： 一、

报名时间 2009年5月4日开始至2009年12月31日工作日。 二、

报名地点及联系电话 市财政局会计管理局（228房间），联系

电话：0459-4607822。 三、报名要求 中省直、市直单位及高

新区所属人员（其他县区直单位及无单位人员，按照所属地

到相应县区财政部门报考，具体考试事宜从其规定）； 四、

报名需提交资料 1、由所属单位盖章的《大庆市会计从业资

格考试报名(申请)表》（下载地址：

http://czj.daqing.gov.cn/sq.rar ）； 2、两张一寸近期彩色照片

（一张贴在《大庆市会计从业资格考试报名(申请)表》右上

角粘贴照片处，另一张剪去白边后用曲别针别在报名表上，

近期是指三个月以内）； 3、本人身份证、毕业证原件及各

一张复印件。 五、考试科目 会计基础、初级会计电算化、财

经法规和会计职业道德三个科目，每科考试时间为60分钟。

六、考试时间 根据报名人数确定，具体时间另行通知。 七、

考试收费 根据黑龙江省物价局、财政厅《关于会计从业资格

证书工本费和考试考务费收费标准的批复》（黑价联字

〔2008〕32号）规定：会计从业资格考试费收费继续执行以

下标准： （一）会计从业资格考试报名费按15元/每人次收取

。 （二）会计从业资格考试考务费 1、会计基础考试考务费

按每人每科25元收取； 2、初级会计电算化考试考务费按每人

每科30元收取。 3、财经法规与会计职业道德考试考务费按每

人每科25元收取； 八、考试辅导教材 自愿购买黑龙江省会计

从业资格考试辅导教材，具体价格可以看《大庆市会计从业

资格考试报名(申请)表》。 九、免试条件 具备国家教育行政

主管部门认可的中专以上（含中专，下同）会计类专业学历

（或学位）的，自毕业之日起2年内（含2年），免试会计基

础、初级会计电算化。（具备国家教育行政主管部门认可的

学历（或学位）是指只要能在中国高等教育学生信息网（

www.chsi.com.cn ）上查询到的） 上述所称会计类专业包括：

（一）会计学； （二）会计电算化； （三）注册会计师专门

化； （四）审计学； （五）财务管理； （六）理财学。 原

则要求专业要与上述专业名称完全相同，如果名称不同，即

使相近也不能免试。 十、其他 市财政局不举办考前培训，如

果有需要参加培训的学员，自行到社会会计从业培训学习培

训。 2009年5月4日 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接

下载。详细请访问 www.100test.com